

Cj. 3-26/2022 - INF

Farming s.r.o.

IČ: 042 57 316, sídlem: [redacted] sto, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244906

Obec Chyjice
(dále jen „obec“)

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)

Vážení,

dle InfZ žádáme o poskytnutí těchto informací:

- 1) Zda v souvislosti se zjištěnými pochybeními / nezákonnostmi předchozího vedení obce Chyjice dostala obec Chyjice či dostojí své zákonné povinnosti vyplývající z §8, odst. 1. zákona č. 141/1961 Sb. Zákon trestní řád:


*Státní orgány jsou dále **povinny** neprodleně oznamovat státnímu zástupci nebo policejním orgánům skutečnosti nasvědčující tomu, že byl spáchán trestný čin.*

- 2) Pokud nikoli, pak žádáme o poskytnutí informací z jakého důvodu?

Požadované prosím pošlete do datové schránky naší společnosti.

Dne 15. 12. 2022

Farming s.r.o.
[redacted]
jednatel společnosti

[redacted]
 Digitálně podepsal: 15.12.2022 12:13

Obec Chyjice
Chyjice 54, 506 01 Jičín

V Chyjicích 24. prosince 2022

Počet listů: 1

Výtisk č. 1

Čj. 3-26/2022 – INF

Farming s.r.o.

██████████ – jednatel společnosti

██████████

110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane ██████████

odpovídám na Vaši žádost ze dne 15. 12. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obci Chyjice jste adresoval následující dotazy:

- 1) Zda v souvislosti se zjištěnými pochybeními / nezákonnostmi předchozího vedení obce Chyjice dostala obec Chyjice či dostojí své zákonné povinnosti vyplývající z §8, odst. 1. zákona č. 141/1961 Sb. *Zákon trestní řád: Státní orgány jsou dále povinny neprodleně oznamovat státnímu zástupci nebo policejním orgánům skutečnosti nasvědčující tomu, že byl spáchán trestný čin.*
- 2) Pokud nikoli, pak žádáme o poskytnutí informací z jakého důvodu?

Níže přikládáme naše odpovědi:

- 1), 2) V obci Chyjice nyní stále probíhá vnitřní kontrola, v případě zjištění trestně-právní odpovědnosti konkrétních osob bude obec samozřejmě postupovat v souladu se zákonem.

S přátelským pozdravem

Obec Chyjice
506 01 Jičín
IČO 578 355
č.účetu: 23726-541/0100

Bc. Romana Medvedřová
starostka